Lista mandati
Esercizio finanziario 2022

2° trimestre

Descr. fornitore

G-LAB S.R.L.

G-LAB S.R.L.

TECNICA & SICUREZZA S.R.L.
MAGGIORE VALENTINA

EUTROPIA S.A.S. DI LORANDI MICHELA & C.

SOLUZIONI OPEN DI ANTONIO FACCIOLI
SOLUZIONI OPEN DI ANTONIO FACCIOLI
SOLUZIONI OPEN DI ANTONIO FACCIOLI
SOLUZIONI OPEN DI ANTONIO FACCIOLI
VENEROSO MARIA CRISTINA
VENEROSO MARIA CRISTINA

VIRDIA SIMONE

SOCIETA' EDITRICE IL MULINO SPA
CONTINO ALESSANDRO

THOMA LEONHARD PAUL

D'AGUANNO DANIELE

NOVELLI PAOLA

FERRARO GILBERTO

FINI ANTONIO

FORMATH PROJECT SRL

UNIVERSITA' DEGLI STUDI VERONA
SOLUZIONI OPEN DI ANTONIO FACCIOLI
MASIERO GIOVANNA

GAVAGNA VERONICA

CORTIANA PAOLA

UNICREDIT SPA

UNICREDIT SPA

FIORIOLLI CRISTINA

PISANO PAOLO

RAFFEINER ANITA

COVIELLO ARIANNA

COVIELLO ARIANNA

GENONI LUIGIA

GENONI LUIGIA

SCREPANTI MARINA

ROBUTTI ORNELLA

ROBUTTI ORNELLA

LOSITO BRUNO

CAVALLO ROBERTO

POMINI MARIO

FILIPPI LAURA

Mandato

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137

Data Mandato.

05.04.2022
05.04.2022
05.04.2022
05.04.2022
05.04.2022
05.04.2022
05.04.2022
05.04.2022
05.04.2022
05.04.2022
05.04.2022
05.04.2022
05.04.2022
05.04.2022
05.04.2022
05.04.2022
05.04.2022
05.04.2022
05.04.2022
07.04.2022
07.04.2022
07.04.2022
07.04.2022
07.04.2022
07.04.2022
11.04.2022
11.04.2022
11.04.2022
11.04.2022
11.04.2022
11.04.2022
11.04.2022
11.04.2022
11.04.2022
11.04.2022
11.04.2022
11.04.2022
11.04.2022
21.04.2022
21.04.2022
21.04.2022

Cod.Liv.3

U.1.03.02.00.000
U.1.03.02.00.000
U.1.03.02.00.000
U.1.03.02.00.000
U.1.03.01.00.000
U.1.03.02.00.000
U.1.03.02.00.000
U.1.03.02.00.000
U.1.03.02.00.000
U.1.03.02.00.000
U.1.03.02.00.000
U.1.03.02.00.000
U.1.03.01.00.000
U.1.03.02.00.000
U.1.03.02.00.000
U.1.03.02.00.000
U.1.03.02.00.000
U.1.03.02.00.000
U.1.03.02.00.000
U.1.03.02.00.000
U.1.03.02.00.000
U.1.03.02.00.000
U.1.03.02.00.000
U.1.03.02.00.000
U.1.03.02.00.000
U.1.03.02.00.000
U.1.03.02.00.000
U.1.03.02.00.000
U.1.03.02.00.000
U.1.03.02.00.000
U.1.03.02.00.000
U.1.03.02.00.000
U.1.03.02.00.000
U.1.03.02.00.000
U.1.03.02.00.000
U.1.03.02.00.000
U.1.03.02.00.000
U.1.03.02.00.000
U.1.03.02.00.000
U.1.03.02.00.000
U.1.03.02.00.000

Descr. livello 3

Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di beni

Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di beni

Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi

Importo
5.856,00
3.074,40

412,8
1.400,00
50,4
1.171,20
1.171,20
1.171,20
1.281,00
1.400,00
308
8.200,00
100

240

320

640

320

240

160
3.416,00

27.579,77
1.220,00

10.880,00

960
1.280,00
68

58

320

240

320
1.280,00
320
1.280,00
320

480

320

320
2.800,00
320

960

240



Descr. fornitore

AVI KATIA

FINI ANTONIO

BENCIVENNI ALESSANDRO

OSTERLOH DAGMAR DORIS BARBEL
ASSOCIAZIONE CENTRO DOCUMENTAZIONE DIDATTIC,
GOIO ANNA

POZZETTA LAURA IDA

MICHELETTI MARZIA

IANES DARIO

CASSARDO CLAUDIO

AGENZIA DELLE ENTRATE - F24

INPS - F24

INPS - F24

AGENZIA DELLE ENTRATE - F24
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
EUTROPIA S.A.S. DI LORANDI MICHELA & C.
TUTTOSCUOLA SRL

RCS MEDIA GROUP

BARBIERI LUCIA

FOTOLITO MOGGIO SRL

TRENTINO DIGITALE SPA

EDIZIONI CENTRO STUDI ERICKSON SPA
FASTWEB SPA

SANNA GIORGIA

BRUNETTI UMBERTO

PALERMO MASSIMO

ZANETTI MARIA ASSUNTA

ROSI TOMMASO

ACCORDINI CHIARA

RANERI ANNA CARMELA GAETANA
MARSILLI CLAUDIA

TIPOGRAFIA MERCURIO SNC DI ZAMBONI
CASO ROBERTO

SCAPELLATO BARBARA

SCAPELLATO BARBARA

DAMIANI VALERIA

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
EUTROPIA S.A.S. DI LORANDI MICHELA & C.
POLI FEDERICA

ELLENRIEDER IRIS MARION

FRIZZERA ALESSANDRA

EDUTECH SRL

DORDONI PAOLO

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO

Mandato

138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182

Data Mandato.

21.04.2022
21.04.2022
21.04.2022
21.04.2022
21.04.2022
21.04.2022
21.04.2022
21.04.2022
21.04.2022
21.04.2022
21.04.2022
21.04.2022
22.04.2022
22.04.2022
22.04.2022
02.05.2022
02.05.2022
02.05.2022
02.05.2022
02.05.2022
02.05.2022
02.05.2022
02.05.2022
02.05.2022
03.05.2022
03.05.2022
03.05.2022
03.05.2022
03.05.2022
05.05.2022
05.05.2022
05.05.2022
05.05.2022
05.05.2022
05.05.2022
05.05.2022
10.05.2022
10.05.2022
10.05.2022
10.05.2022
10.05.2022
10.05.2022
10.05.2022
10.05.2022
10.05.2022

Cod.Liv.3

U.1.03.02.00.000
U.1.03.02.00.000
U.1.03.02.00.000
U.1.03.02.00.000
U.1.03.02.00.000
U.1.03.02.00.000
U.1.03.02.00.000
U.1.03.02.00.000
U.1.03.02.00.000
U.1.03.02.00.000
U.7.01.03.00.000
U.7.01.03.00.000
U.1.03.02.00.000
U.7.01.01.00.000
U.1.02.01.00.000
U.1.03.01.00.000
U.1.03.01.00.000
U.1.03.01.00.000
U.1.03.02.00.000
U.1.03.02.00.000
U.1.03.02.00.000
U.1.03.02.00.000
U.1.03.02.00.000
U.1.03.02.00.000
U.1.03.02.00.000
U.1.03.02.00.000
U.1.03.02.00.000
U.1.03.02.00.000
U.1.03.02.00.000
U.1.03.02.00.000
U.1.03.02.00.000
U.1.03.01.00.000
U.1.03.02.00.000
U.1.03.02.00.000
U.1.03.02.00.000
U.1.03.02.00.000
U.1.03.02.00.000
U.1.03.02.00.000
U.1.03.01.00.000
U.1.03.02.00.000
U.1.03.02.00.000
U.1.03.02.00.000
U.1.03.02.00.000
U.1.03.02.00.000
U.1.02.01.00.000

Descr. livello 3 Importo

Acquisto di servizi 240
Acquisto di servizi 160
Acquisto di servizi 640
Acquisto di servizi 880
Acquisto di servizi 1.280,00
Acquisto di servizi 240
Acquisto di servizi 560
Acquisto di servizi 240
Acquisto di servizi 160
Acquisto di servizi 320
Versamenti di ritenute su Redditi da lavoro autonomo 6.064,00
Versamenti di ritenute su Redditi da lavoro autonomo 304
Acquisto di servizi 608
Versamenti di altre ritenute 10.028,11
Imposte, tasse e proventi assimilati a carico dell'ente 1.863,20
Acquisto di beni 16,2
Acquisto di beni 58
Acquisto di beni 201,99
Acquisto di servizi 2.800,00
Acquisto di servizi 3.775,20
Acquisto di servizi 237,9
Acquisto di servizi 3.013,40
Acquisto di servizi 0,49
Acquisto di servizi 240
Acquisto di servizi 320
Acquisto di servizi 640
Acquisto di servizi 240
Acquisto di servizi 240
Acquisto di servizi 240
Acquisto di servizi 800
Acquisto di servizi 2.004,70
Acquisto di beni 250,1
Acquisto di servizi 1.120,00
Acquisto di servizi 1.840,00
Acquisto di servizi 1.840,00
Acquisto di servizi 1.200,00
Acquisto di servizi 0
Acquisto di servizi 0
Acquisto di beni 138,6
Acquisto di servizi 6.080,00
Acquisto di servizi 560
Acquisto di servizi 240
Acquisto di servizi 4.538,40
Acquisto di servizi 400
Imposte, tasse e proventi assimilati a carico dell'ente 1.455,20



Descr. fornitore Mandato Data Mandato. Cod.Liv.3 Descr. livello 3 Importo

AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 183 10.05.2022 U.7.01.03.00.000 Versamenti di ritenute su Redditi da lavoro autonomo 3.464,00
AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 184 10.05.2022 U.7.01.01.00.000 Versamenti di altre ritenute 8.337,20
LUISE MICHELA 185 16.05.2022 U.1.03.02.00.000 Acquisto di servizi 1.280,00
MARSILLI CLAUDIA 186 16.05.2022 U.1.03.02.00.000 Acquisto di servizi 1.852,45
KINESIS OFFICINA POSTURALE DI FRANZISKUS VENDR 187 16.05.2022 U.1.03.02.00.000 Acquisto di servizi 250
KINESIS OFFICINA POSTURALE DI FRANZISKUS VENDR 188 16.05.2022 U.1.03.02.00.000 Acquisto di servizi 55
CRISTANELLI DEBORA 189 16.05.2022 U.1.03.02.00.000 Acquisto di servizi 3.136,00
BOGLIOLO ALESSANDRO 190 16.05.2022 U.1.03.02.00.000 Acquisto di servizi 240
BRUNI LUIGINO 191 16.05.2022 U.1.03.02.00.000 Acquisto di servizi 320
UJCICH VERONICA 192 16.05.2022 U.1.03.02.00.000 Acquisto di servizi 560
SALOMONE MARIO 193 16.05.2022 U.1.03.02.00.000 Acquisto di servizi 320
SALOMONE MARIO 194 16.05.2022 U.1.03.02.00.000 Acquisto di servizi 459,85
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO 195 18.05.2022 U.1.03.02.00.000 Acquisto di servizi 132
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO 196 18.05.2022 U.1.03.02.00.000 Acquisto di servizi 47,52
BEVILACQUA ALESSIA MARIA AURORA 197 19.05.2022 U.1.03.02.00.000 Acquisto di servizi 5.000,00
ROSSI CELESTINO 198 19.05.2022 U.1.03.02.00.000 Acquisto di servizi 240
COSTANZO SIMONA 199 19.05.2022 U.1.03.02.00.000 Acquisto di servizi 322,58
BERTOLINI VERONICA 200 19.05.2022 U.1.03.02.00.000 Acquisto di servizi 322,58
STANCHINA EMANUELA 201 19.05.2022 U.1.03.02.00.000 Acquisto di servizi 322,58
BENCI FRANCESCA 202 19.05.2022 U.1.03.02.00.000 Acquisto di servizi 322,58
BRANCA MICHELE 203 19.05.2022 U.1.03.02.00.000 Acquisto di servizi 322,58
DEGLI ANTONINI FEDERICO 204 19.05.2022 U.1.03.02.00.000 Acquisto di servizi 322,58
DISSEGNA MARA 205 19.05.2022 U.1.03.02.00.000 Acquisto di servizi 322,58
MANFRINI MASSIMILIANO 206 19.05.2022 U.1.03.02.00.000 Acquisto di servizi 322,58
MEME' MARCO 207 19.05.2022 U.1.03.02.00.000 Acquisto di servizi 322,58
PALMIERO SALVATORE 208 19.05.2022 U.1.03.02.00.000 Acquisto di servizi 322,58
ZERBINATO DAVID 209 19.05.2022 U.1.03.02.00.000 Acquisto di servizi 322,58
LORENZON ANDREA 210 19.05.2022 U.1.03.02.00.000 Acquisto di servizi 322,58
FRAU ELIANA 211 19.05.2022 U.1.03.02.00.000 Acquisto di servizi 322,58
SMYTH ANNA CLAUDETTE 212 19.05.2022 U.1.03.02.00.000 Acquisto di servizi 300
LA SCUOLA SPA 213 19.05.2022 U.1.03.01.00.000 Acquisto di beni 58
PACINO ANTONIO 214 24.05.2022 U.1.03.02.00.000 Acquisto di servizi 322,58
FLORIANI PAOLO 215 24.05.2022 U.1.03.02.00.000 Acquisto di servizi 322,58
BOVENGA BIAGIO 216 24.05.2022 U.1.03.02.00.000 Acquisto di servizi 322,58
MALACARNE LORENA 217 24.05.2022 U.1.03.02.00.000 Acquisto di servizi 322,58
DATTOLA VINCENZO 218 24.05.2022 U.1.03.02.00.000 Acquisto di servizi 322,58
PEGORETTI ALESSIA 219 24.05.2022 U.1.03.02.00.000 Acquisto di servizi 322,58
FEUGANG FOSSI CHRISTIAN EMMANUEL 220 24.05.2022 U.1.03.02.00.000 Acquisto di servizi 322,58
STABLUM BARBARA 221 26.05.2022 U.1.03.02.00.000 Acquisto di servizi 322,58
LA SCUOLA SPA 222 26.05.2022 U.1.03.01.00.000 Acquisto di beni 69,8
EUTROPIA S.A.S. DI LORANDI MICHELA & C. 223 26.05.2022 U.1.03.01.00.000 Acquisto di beni 115,2
ASSOCIAZIONE H20+ 224 26.05.2022 U.1.03.02.00.000 Acquisto di servizi 780,8
THREAD SOLUTIONS SRL 225 08.06.2022 U.2.02.03.00.000 Beni immateriali 2745
THREAD SOLUTIONS SRL 226 08.06.2022 U.2.02.03.00.000 Beni immateriali 7.320,00
THREAD SOLUTIONS SRL 227 08.06.2022 U.2.02.03.00.000 Beni immateriali 4.770,69



Descr. fornitore

THREAD SOLUTIONS SRL
BERTAZZONI CRISTINA
FAVARO LUCIANA

MUGNAINI PAOLO AMEDEO
GIRELLI CLAUDIO

LEONETTI FRANCESCO

SMITH JESSICA ELLEN
BERTOLINO FABRIZIO

RUELE MICHELE

ADAMI MAURIZIO

BARRETT MARTYN

MINARDI SILVIA

PAVAN SILVIA

SEGATTA ADRIANA

MAISTRI CINZIA

LAURENTI ARGENTO ALMA ROSA
CHICCO MICHELA

CHICCO MICHELA

ERSPAMER ANITA

STRANGIS ROBERTO
STRANGIS ROBERTO
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
AGENZIA DELLE ENTRATE - F24
AGENZIA DELLE ENTRATE - F24
MANGILI SARA

CAMPUSTORE SRL

TECNICA & SICUREZZA S.R.L.
SCOLARO ANTONIO

ORADINI FEDERICA

SECURITY SRL

EDUTECH SRL

EDUTECH SRL

GALVAN NICOLETTA

TIM SPA

TIM SPA

TIM SPA

TIM SPA

TIM SPA

RASTELLI PAOLA

Mandato
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266

Data Mandato.
08.06.2022
08.06.2022
08.06.2022
08.06.2022
08.06.2022
08.06.2022
08.06.2022
08.06.2022
08.06.2022
08.06.2022
08.06.2022
08.06.2022
08.06.2022
08.06.2022
08.06.2022
08.06.2022
08.06.2022
08.06.2022
08.06.2022
08.06.2022
08.06.2022
08.06.2022
08.06.2022
08.06.2022
09.06.2022
09.06.2022
09.06.2022
09.06.2022
09.06.2022
09.06.2022
09.06.2022
09.06.2022
09.06.2022
09.06.2022
09.06.2022
09.06.2022
09.06.2022
09.06.2022
09.06.2022

Cod.Liv.3

U.1.03.02.00.000
U.1.03.02.00.000
U.1.03.02.00.000
U.1.03.02.00.000
U.1.03.02.00.000
U.1.03.02.00.000
U.1.03.02.00.000
U.1.03.02.00.000
U.1.03.02.00.000
U.1.03.02.00.000
U.1.03.02.00.000
U.1.03.02.00.000
U.1.03.02.00.000
U.1.03.02.00.000
U.1.03.02.00.000
U.1.03.02.00.000
U.1.03.02.00.000
U.1.03.02.00.000
U.1.03.02.00.000
U.1.03.02.00.000
U.1.03.02.00.000
U.1.02.01.00.000
U.7.01.01.00.000
U.7.01.03.00.000
U.1.03.02.00.000
U.1.03.02.00.000
U.1.03.02.00.000
U.1.03.02.00.000
U.1.03.02.00.000
U.1.03.01.00.000
U.1.03.02.00.000
U.1.03.02.00.000
U.1.03.02.00.000
U.1.03.02.00.000
U.1.03.02.00.000
U.1.03.02.00.000
U.1.03.02.00.000
U.1.03.02.00.000
U.1.03.02.00.000

Descr. livello 3

Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi

Imposte, tasse e proventi assimilati a carico dell'ente
Versamenti di altre ritenute
Versamenti di ritenute su Redditi da lavoro autonomo

Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di beni

Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi

Importo
988,86
3.318,40
320
292,8
320
240
2.550,00
320
320
90
400
560
322,58
322,58
20
14
20
40
20
100
20
1.855,91
1.663,46
4.999,21
322,58
1.850,00
170,8
3.050,00
3.000,00
82,96
3.477,00
14.025,00
1.440,00
42,17
42,17
15,13
38,07
30,37
480



